
Dz-07.0021.9.2019 

Uchwała nr XI/128/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 września 2019 roku 

w sprawie opinii do proponowanych zmian w dokumencie „Studium podstawowych tras 

rowerowych miasta Krakowa” w zakresie nowych przebiegów tras rowerowych na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie proponowane zmiany w dokumencie „Studium 

podstawowych tras rowerowych miasta Krakowa” w zakresie nowych przebiegów tras 

rowerowych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowane na zlecenie Urzędu Miasta 

Krakowa, z następującymi uwagami do przebiegu wspólnego odcinka tras nr 5 i 8: 

1) wyraża się wątpliwość, czy na odcinku wału Rudawy po stronie al. Focha jest możliwość 

utworzenia normatywnej drogi dla rowerów, przy jednoczesnym zachowaniu ciągu 

pieszego, 

2) proponuje się analizę możliwości poprowadzenia trasy rowerowej po stronie 

prawobrzeżnej – wzdłuż oświetlonej ul. Emaus, jako alternatywy szczególnie dla 

kontraruchu na jednokierunkowym odcinku ul. Królowej Jadwigi, gdzie występują miejsca 

niebezpieczne. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wale Rudawy po stronie al. Focha projektowana jest budowa chodnika. Przy tworzeniu studium 

należy mieć na uwadze planowaną inwestycję. 

Jak wynika z wyjaśnień projektanta, propozycje nowych przebiegów tras rowerowych wynikają 
głównie z uwarunkowań terenowych, doświadczeń z eksploatacją odcinków dotychczas 

zrealizowanych oraz zidentyfikowanych problemów z budową niektórych tras.  

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta. 


